48
CSMHT
CSMHT compact series has been developed to work up to
200°C (392°F), for the most demanding high temperature
applications.
The piston rod has to be lubricated with grease “PLUB”.
La serie compatta CSMHT è stata sviluppata per lavorare
fino a 200°C (392°F), per le più critiche applicazioni ad alta

Filetto per la sola manutenzione
modelli CSMHT19 = M5
CSMHT25 models = M6
others = M8
modelli CSMHT25 = M6
altri = M8
Fixing possibilities
(see also our “Accessories for nitrogen
gas springs for dies” catalogue)
Fissaggi possibili
(vedi anche il nostro catalogo “Accessori
per cilindri all’azoto per stampi”)
from D = 50 mm
da D = 50 mm
Nitrogen gas springs for dies / Cilindri all’azoto per stampi 49
CSMHT19-10 • 10 50 60
19 10 128 100
130
15 • 15 55 70 140
25 • 25 65 90 150
38 • 38 78 116 160
50 • 50 90 140 165
80 • 80 120 200 170
CSMHT25-10 • 10 50 60
25 14 129 200
290
15 • 15 55 70 340
25 • 25 65 90 350
38 • 38 78 116 370
50 • 50 90 140 380
80 • 80 120 200 390
125 • 125 165 290 400
CSMHT32-10 • 10 55 65
32 18 137 350
490
15 • 15 60 75 500
25 • 25 70 95 530
38 • 38 83 121 550
50 • 50 95 145 570
80 • 80 125 205 580
125 • 125 170 295 590
160 • 160 205 365 600
CSMHT38-10 • 10 55 65
38 22 131 500
720
15 • 15 60 75 750
25 • 25 70 95 780
38 • 38 83 121 820
50 • 50 95 145 830
80 • 80 125 205 850
125 • 125 170 295 860
160 • 160 205 365 870
200 • 200 245 445 880
CSMHT50-10 • 10 60 70
50 30 141 1000
1600
25 • 25 75 100 1630
38 • 38 88 126 1670
50 • 50 100 150 1690
63 • 63 113 176 1700
80 • 80 130 210 1710
100 • 100 150 250 1720
125 • 125 190 315 1730
160 • 160 235 395 1740
200 • 200 275 475 1750
250 • 250 325 575 1760
CSMHT63-10 • 10 65 75
63 36 147 1500
2200
25 • 25 80 105 2400
38 • 38 93 131 2500
50 • 50 105 155 2550
63 • 63 118 181 2600
80 • 80 135 215 2650
100 • 100 160 260 2700
125 • 125 190 315 2750
160 • 160 235 395 2800
200 • 200 275 475 2900
CSMHT75-10 • 10 65 75
75 45 157 2500
4000
25 • 25 80 105 4500
38 • 38 93 131 4650
50 • 50 105 155 4700
63 • 63 118 181 4730
80 • 80 135 215 4740
100 • 100 155 255 4750
125 • 125 200 325 4760
160 • 160 250 410 4800
200 • 200 300 500 4950
CSMHT95-25 • 25 90 115
95 58 151 4000
6900
38 • 38 103 141 7050
50 • 50 115 165 7150
63 • 63 128 191 7180
80 • 80 155 235 7200
100 • 100 185 285 7250
125 • 125 220 345 7400
CSMHT120-25 • 25 100 125
120 75 147 6500
10300
38 • 38 113 151 10900
50 • 50 125 175 11200